ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS– APAC

Rua Adalberto Hollerbach, 370 – Bairro São Jacinto

Teófilo Otoni/MG - CNPJ: 06.947.893/0001-63- Tel: (33) 99863-2500

e-mail: apacteofilootoni@fbac.com.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PARA TESTE DE APTIDÃO PROFISSIONAL

REFERENTE AO EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 03/2023

APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, instalada na cidade de Teófilo

Otoni – MG, no uso de suas atribuições, com o fim de contratar funcionários para compor seu

Quadro Funcional, torna publica lista de candidatos para realização de Teste de Aptidão

Profissional referente a seleção simplificada – Edital 03/2023, o candidato classificado deverá

comparecer ao local informado conforme versa o item 6.1.2.1 do Edital 03/2023 para realização

do Teste de Aptidão Profissional, observando o  item 6.1.2.2.

Cargo: Inspetor (a) de Segurança - Feminino

Candidato Classificação Motivo

Adalgiza Magalhães de Souza Viana Desclassificada  Conforme item 6.1.1.3

Alcilene Santana Espindola Classificada Conforme item 6.1.1.2

Andreia Rodrigues de Souza Classificada Conforme item 6.1.1.2

Amanda Ramalho Lopes Pacífico Classificada Conforme item 6.1.1.2

Betânia Martins Pereira  Classificada Conforme item 6.1.1.2

Cacilda Ferreira Guedes Classificada Conforme item 6.1.1.2

Daniela Burmann de Oliveira Classificada Conforme item 6.1.1.2

Daniela Pereira Cunha Classificada Conforme item 6.1.1.2

Edvania Rodrigues de Castro Desclassificada Conforme item 6.1.1.3

Fernnanda Esteves Botelho Classificada Conforme item 6.1.1.2

Ingrid de Araújo Souza Classificada Conforme item 6.1.1.2

Ione Lacerda Moitinho Classificada Conforme item 6.1.1.2

Juliana Ribeiro Pedroso Desclassificada  Conforme item 6.1.1.3

Kátia de Paula Fernandes Santos Classificada Conforme item 6.1.1.2

Kenia de Jesus Sena Desclassificada Conforme item 6.1.1.3

Larissa Pereira de Souza Classificada Conforme item 6.1.1.2

Lavínia Caldeira Amaral Classificada Conforme item 6.1.1.2

Luciene Souza Pinto Classificada Conforme item 6.1.1.2

Maria Helena Alves Nascimento Classificada Conforme item 6.1.1.2

Maria Luiza lima Brito Desclassificada Conforme item 6.1.1.3

Natália Motta Ferreira Desclassificada Conforme item 6.1.1.3

Tainá Gomes Pereira Classificada Conforme item 6.1.1.2

Teófilo Otoni/MG, 29 de maio de 2023

ALLONSO ANDRADE SEVERO FREIRE

PRESIDENTE APAC TEÓFILO OTONI

		2023-05-29T15:21:05-0300
	ALLONSO ANDRADE SEVERO FREIRE:11119162688